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Äventyrsplattformsspelet Care Bears™: Unlock 
The Magic är ute nu

Stockholm, Sverige (27 mars 2025) - Maximum Entertainment AB (Nasdaq: 
MAXENT B) tillkännagav idag lanseringen av äventyrsplattformsspelet Care 
Bears: Unlock the Magic på konsoler.

"Med ett varumärke som har skänkt glädje till flera generationer ville vi att Care Bears: 
 skulle skapa en känsla av upptäckt och nöje som känns både nostalgisk Unlock the Magic

och fräsch", säger  "Det är en upplevelse Philippe Cohen, VD för Maximum Entertainment.
som verkligen låter spelarna engagera sig i dessa älskade karaktärer på ett spännande, 
interaktivt sätt."

Care Bears: Unlock the Magic är baserat på den älskade TV-serien och finns nu tillgängligt 
på PlayStation och Nintendo Switch, med amerikanska retail-versioner som kommer under 
Q2. Spelare kan kliva in i tassarna på Cheer Bear, Bedtime Bear, Tenderheart Bear med 
flera och kan utforska över 200 nivåer fyllda med minispel, hinder och magiska Belly 
Badge-förmågor. är inspirerat av klassisk arkadstil och Care Bears: Unlock the Magic  
blandar äventyr, lagarbete och roliga utmaningar för att skapa en interaktiv upplevelse 
som känns både bekant och ny.

Se trailern för  här: Care Bears: Unlock the Magic https://youtu.be/52d185CIWqY

För mer information om Maximum Entertainment, besök: .www.maximument.com

Om Care Bears™
Care Bears introducerades 1982 genom konsumentprodukter, gratulationskort och senare 
en serie animerade tv-program och långfilmer och är ett av de mest populära och 
älskvärda barnvarumärkena i världen. Fans i alla åldrar dras till de älskvärda, kramvänliga 
björnarna från Care-a-Lot som inspirerar alla att ha kul, dela med sig och bry sig. Care 
Bears dök först upp i sina egna TV-program 1983 och 1984, följt av en långvarig animerad 
TV-serie och språnget till vita duken 1985-87 med The Care Bears Movie-trilogin. Care 

, en CGI-animerad originalserie från Netflix, lanserades hösten 2015. År 2019 Bears & Cousins
introducerades ett helt nytt utseende och uppdrag för Care Bears i Care Bears: Unlock the 

, en 2D-animerad serie på 48 avsnitt som för närvarande sänds i USA på Cartoon Magic
Network, Boomerang och Max via förskolesegmentet Cartoonito. Med över 40 år av 
hjärtevärmande äventyr utsågs Care Bears till "The #3 Top New Licensee Signed" av 
License Global Magazine 2023.
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Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arnaud Kamphuis, Director of Global Communications
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98press@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB,  , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainments AB:s Certified Adviser.
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